Místem plnění podle této Smlouvy je Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, Drážďanská 454/23, 400 07, Ústí nad Labem. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Celková cena, kterou Objednatel uhradí Poskytovateli za předmět plnění dle této 
Smlouvy, nepřesáhne v souhrnu částku 2 500 000,- Kč (slovy: dvamilionypětsettisíc 
korun českých) bez DPH. 
Cena služeb za 1 hodinu/1 pracovník úklidu Poskytovatele činí 250,-- Kč bez DPH 

DPH (21%) 53,-- Kč 
………………………………………………………………………………………….. 
Cena služeb za 1 hodinu/1 pracovník úklidu Poskytovatele činí 303,-- Kč včetně DPH 
(slovy: Třistatři korun českých. 

2. Celková cena za 1 hodinu práce musí zahrnovat veškeré náklady související s plněním 
zakázky, a to včetně: 

• Použití běžných čisticích a dezinfekčních prostředků 

• Provozního materiálu nezbytného k úklidu (např. pytle na odpadky)